江西公布部分课程教材使用情况的通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/181/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E5_85_AC_E5_c67_181319.htm 各设区市、县（区

）招考办： 根据全国考委《关于2006年高等教育自学考试全

国统考课程安排及有关事项的通知》（考委办函[2005]57号）

文件精神，现将我省自学考试新增课程教材公布如下： 1、

世界市场行情（0102） 《世界市场行情》杨逢华主编，中国

人民大学出版社（2005版） 2、外经贸经营与管理（0101） 《

外经贸经营与管理》宋沛主编，中国人民大学出版社（2005

版） 3、流体力学（3347） 《流体力学》刘鹤年主编，武汉

大学出版社（2006版） 4、物流企业财务管理（5374） 《物流

企业财务管理》刘东明主编，高等教育出版社 5、物流管理

软件操作（5381） 《物流管理软件操作》卢奇主编，高等教

育出版社 6、日语（0840） 《标准日本语》（初级）（上、

下册），中央广播电台教学节目用 书，人民教育出版社 7、

中国画论（0745） 《中国画论》（增订本）周积寅主编，江

苏美术出版社 8、化妆与形象设计（5533） 《化妆与形象设

计》范冰冰著，劳动和社会保障部教材办公室组织编写，中

国劳动社会保障出版社 9、美容院经营管理（5535） 《美容

院经营管理实务》邓创等编著，辽宁科学技术出版社 10、公

共卫生监督学（6945） 《公共卫生监督学》（供预防医学、

卫生事业管理专业使用）樊立华、郭红卫、姚耿东主编，内

蒙古科学技术出版社 11、CAM/CAD软件应用（5663） 《模

具CAD/CAM实践教程UG NX3注塑模具设计与制造》 朱光力

主编，人民邮电出版社 12、模具与现代加工技术概论（5665

） 《模具先进制造技术》李发致主编，机械工业出版社 13、

数控系统维护及调试（5667） 《数控机床故障诊断与维修》

吴国经主编，电子工业出版社（2004版） 14、药物分析

（3031） 《药物分析》（第5版）刘文英主编，人民卫生出版

社 15、药物化学（3023） 《药物化学》（第5版）郑虎主编

，人民卫生出版社 16、药剂学（3029） 《药剂学》崔福德主

编，人民卫生出版社 17、药用植物与生药学（5524） 《药用

植物与生药学》郑汉臣主编，人民卫生出版社 18、无机化学

（2911） 《无机化学》铁步荣、邵丽心主编，科学出版社 19

、国际商务英语（5844） 《国际商务英语》王学文主编，中

国人民大学出版社 20、作物栽培学（一）/（二）（0130/2670

） 《作物栽培学各论》（南方本）杨文钰、屠乃美主编，中

国农业出版社（2003年4月第一版） 21、旅游资源规划与开发

（0197） 《旅游资源学》鄢志武主编，武汉大学出版社

（2003年5月第一版） 22、教育政策学（0444） 《教育政策学

》袁振国主编，江苏教育出版社（2001年1月第一版） 23、新

闻评论写作（0658） 《新闻评论写作》秦圭主编，武汉大学

出版社 24、新闻摄影（0659） 《新闻摄影》盛希贵主编，武

汉大学出版社 25、外国新闻事业史（0660） 《外国新闻事业

史》张允若主编，武汉大学出版社 以上教材自即日起使用，

其它教材按原公布的执行，请通知考生注意所学课程代码，

做好考试准备。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com